
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce

                                            Pokud Vás zajímá historie a líbila by se Vám vlastivědná vycházke, jste srdečně zváni v sobotu 2. října 2021 do muzea ve Ryni v Podkrkonoší! Odtud povede trasa dlouhá cca 5 km až do Červeného Kostelce.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                        [image: Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce

                                            Pokud Vás zajímá historie a líbila by se Vám vlastivědná vycházke, jste srdečně zváni v sobotu 2. října 2021 do muzea ve Ryni v Podkrkonoší! Odtud povede trasa dlouhá cca 5 km až do Červeného Kostelce.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertoviny a rozsvícení vánočního stromu v Pilníkově

                                            Mikuláš se svoji sdružinou už je připraven na rozdávání dárečků na sále restaurace Slunce v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                        [image: Čertoviny a rozsvícení vánočního stromu v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertoviny a rozsvícení vánočního stromu v Pilníkově

                                            Mikuláš se svoji sdružinou už je připraven na rozdávání dárečků na sále restaurace Slunce v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Národní dům hostil kulatý stůl učitelů českého jazyka

                                            Učitelé českého jazyka ze základních a středních škol si dali dostaveníčko v Trutnově. V Národním domě diskutovali v úterý 15. února 2022 o náplni výuky v posledních ročnících ZŠ, o přechodu z druhého na třetí stupeň vzdělávání nebo o přijímacích zkouškách na S

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda pro starší klepe na dveře!

                                            Havlovice budou ve čtvrtek 2.9. hostit Olympiádu pro starší a dříve narozené. Určená je hlavně pro sportovce z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. Mohou se však zúčastnit i zájemci z širšího okolí, tak jak to bylo v minulých letech. Akci p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 01.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hudba na hradě Vízmburk

                                            Na hradě Vízmburk vystoupí kapely v tomto pořadí:Nchantjazz - šanzon a jazzThe Last Bad Day - alternative metalSymmeria - metalová symfonieSchock´o´late - funk rockBenjaming´s Clan - rock, irsko, punkKane - country, folk, rockKoncerty začnou ve 14:00 a skončí pozdě v noci.Hrad bude př

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Hudba na hradě Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hudba na hradě Vízmburk

                                            Na hradě Vízmburk vystoupí kapely v tomto pořadí:Nchantjazz - šanzon a jazzThe Last Bad Day - alternative metalSymmeria - metalová symfonieSchock´o´late - funk rockBenjaming´s Clan - rock, irsko, punkKane - country, folk, rockKoncerty začnou ve 14:00 a skončí pozdě v noci.Hrad bude př

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poutní bohoslužba ve Chvalči

                                            Bohoslužbu doprovodí chrámový sbor z Police nad Metují.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Ne 23.07.2023 - Ne 23.07.2023

                                        
                                        [image: Poutní bohoslužba ve Chvalči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poutní bohoslužba ve Chvalči

                                            Bohoslužbu doprovodí chrámový sbor z Police nad Metují.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Ne 23.07.2023 - Ne 23.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                        [image: Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chotěvičtí jedou za historií a památkami

                                            Účastníci zájezdu se vydají do středních Čech, v Máchově kraji bude rozhodně co obdivovat...

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                        [image: Chotěvičtí jedou za historií a památkami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chotěvičtí jedou za historií a památkami

                                            Účastníci zájezdu se vydají do středních Čech, v Máchově kraji bude rozhodně co obdivovat...

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.

                                            Tato výstava je nejen o fotbalu, uvidíte ale i desítky velkých fotek z proměn sportovního areálu za posledních 40 let, obrázky z doprovodných akcí při turnajích HAPO, fotky známých osobností, které se turnajů zúčastnily, ale i mnoha kamarádů a sousedů, z nichž někteří už 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.05.2023

                                        
                                        [image: Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.

                                            Tato výstava je nejen o fotbalu, uvidíte ale i desítky velkých fotek z proměn sportovního areálu za posledních 40 let, obrázky z doprovodných akcí při turnajích HAPO, fotky známých osobností, které se turnajů zúčastnily, ale i mnoha kamarádů a sousedů, z nichž někteří už 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Důležité upozornění pro rodiče! Zápis dětí v Úpici 7. dubna

                                            Zápis dětí do 1. třídy základní školy pro školní rok 2022 až 2023 proběhne v Úpici ve čtvrtek 7. dubna 2022 odpoledne od půl druhé do půl šesté. Koná se současně na ZŠ Bratří Čapků a ZŠ Úpice–Lány. K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2015 d

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 16.03.2022

                                        
                                        [image: Důležité upozornění pro rodiče! Zápis dětí v Úpici 7. dubna]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Důležité upozornění pro rodiče! Zápis dětí v Úpici 7. dubna

                                            Zápis dětí do 1. třídy základní školy pro školní rok 2022 až 2023 proběhne v Úpici ve čtvrtek 7. dubna 2022 odpoledne od půl druhé do půl šesté. Koná se současně na ZŠ Bratří Čapků a ZŠ Úpice–Lány. K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2015 d

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 16.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Poslední leč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška - Národní parky Podyjí

                                            Vyprávění doprovodí bohatá fotodokumentace.
Čtvrtek 7. dubna 2022 od 18:30 hod – malý sál K Klubu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.04.2022 - Čt 07.04.2022

                                        
                                        [image: Cestovatelská přednáška - Národní parky Podyjí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška - Národní parky Podyjí

                                            Vyprávění doprovodí bohatá fotodokumentace.
Čtvrtek 7. dubna 2022 od 18:30 hod – malý sál K Klubu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.04.2022 - Čt 07.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




